
IIStatutární město Brno

Magistrát města Brna

Odbor investiční

B R N

VÁŠ DOPIS Č. J.:

ZE DNE:

NAŠEČ. J.:

SPIS. ZN.:

Ing. Radek Merta

MM B/0297238/2022
geodetická kancelář
Hviezdoslavova 1191/55a

627 00 Brno - SlatinaVYŘIZUJE:

TELEFON:

E-MAIL:

ID DATOVÉ SCHRÁNKY: a7kbrm

DATUM:

POČET LISTŮ:

23.05.2022

02

„VMO MÚK Dobrovského - Svitavská radiála"

Objednávka vyhotovení soupisu parcel č. 9562200073

Vážený pane inženýre

s odkazem na Vaši cenovou nabídku ze dne 17.5.2022 u Vás objednáváme v návaznosti na Výzvu KÚ JMK,

Odboru dopravy, čj.: JMK 40810/2022 ze dne 4.4.2022 vyhotovení soupisu parcel, na kterých je trvale

umístěna stavba „Silnice I/42 Brno, VMO MÚK Dobrovského - Svitavská radiála", resp. stavební objekty (dále

jen Stavba), uvedené ve Výzvě KÚ JMK.

Současně vystavte potvrzení, že rozsah pozemků, na kterých se Stavba aktuálně nachází, svým rozsahem

odpovídá rozsahu pozemků, uvedených ve stavebním povolení - veřejné vyhlášce, vydané KÚ JMK Odborem

dopravy, č.j. JMK 133852/2008, právní moc 14.12.2009.

Stavební povolení (str. 1 a 2) a Výzva jsou přílohou této objednávky.

Termín: do 31.5.2022

Počet vyhotovení Soupisu - 3 ks

Konečná cena nepřesáhne částku 38.720, - Kč včetně DPH (tj. 32.000, - Kč bez DPH).

Fakturu za vyhotovené posudky adresujte následovně:

Odběratel: Statutární město Brno

Dominikánské náměstí 196/1

602 00 Brno

IČO: 44992785

DIČ: CZ44992785

Příjemce: Magistrát města Brna

Odbor investiční

Kounicova 67

601 67 Brno

Statutární město Brno | Magistrát města Brna i Odbor investiční

Kounicova 67a | 601 67 Brno | www.brno.cz

1



Fakturu za vyhotovený soupis s 30-ti denní splatností adresujte následovně:

Odběratel: Statutární město Brno

Dominikánské náměstí 196/1

602 00 Brno

IČO: 44992785

DIČ: CZ44992785

Příjemce: Magistrát města Brna

Odbor investiční

Kounicova 67

601 67 Brno

Do faktury prosím uveďte číslo objednávky.

Fakturu včetně soupisu zašlete na korespondenční adresu:

Brněnské komunikace a.s.
Středisko majetkoprávní
Renneská třída 787/1 a
639 00 Brno - Štýřice

Kontaktní osoba: tel. email:

S pozdravem

Ing. Tomáš Pivec

vedoucí Odboru investiční

Magistrátu města Brna

Statutární město Brno | Magistrát města Brna | Odbor investiční

Kounicova 67a | 601 67 Brno | www.brno.cz

2



& r

52^008

KUJMP00WF19N
Krajský úřad Jihomoravského kraje

v Odbor dopravy J
ggrotmovo náměstí 3/5. 6ni 82 Brno

SpZa&JMK i J3^52/2008/OD/Ce
Brno .9.12,2009-

Vypraveno dne: 44. 12, tooq
_ __ Toto rozhodnutí nabylo

STAVEBNÍ P O V O L E
VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA"-^' i*ISP,

o pozemních komunikacích"), a dále v souladu fsTs /fpředpisů (dilej^
o uzemním plánování a stavebním řádu, ^ 5 odst' D,sm ^ ^— * ln

3 písm. d) zákona

jř=SBSJSK^{jfet«paMSu.
Ředitelství silnic a dálnic ČR, se sídlem xr Jd ^m,lsterstvo dopravy, na základě žádosti
(dále jen „stavebník" a současně budoucí vfehvT? 5?w’„145 05 Praha 4, tó: 65 99 33 90
písm.a) zákona č. 500/2004 Sb správní řád ^yby) - účastník řízení podle § 27 odst 1
rád“) a Statutárního města Brna,sSmSi
(dále jen ,,stavebm'k“) - účastník řízení rodleT^*^®^ h 601 67 Bmo-rč: 44992785
stavebníci zastoupeni právnickou osobou - Brněnské? správního řádu. oba
tada la, 657 68 Bmo, IČ: 60733098, podané dne 15 loToOft'^ - V6 sidlem Reillleská

s 109 * ■»“»^«.?spS™í;ppSS“,i

%

povoluje

„Silnice 1/42 Brno,VMO,MÚK Dobrovského
- Svitavská radiálať<

stavební nhjrfrty.
SO102-Větev B
SO103-Větve 1,2,3
SO 107-Větev 6
SO 108-Větev 7
SO 114 - Sanace podloží MÚK
SO 121 - Dopravní značení
SO 202 - Most na větvi B přes větev A
SO 203 -Estakáda na větvi B
SO 204 -Most na větvi 7
SO 243 - Opěrná zeď na větvi B v km T i n
SO 244 - Opěrná zeď na větvi B v to 15 ~ ’7? Z?1™
SO 246 - Opěrná zeď na větvi T2 ’ ~1,7 V'eV°

vpravo

1



č.j. JMK 133852/2008

SO lil ~ nPf'"í Zeď "a vgtvi B v krn 2,1 - 2,2 vpravo
SO 249 _ ? “a větvi B v km 2,1 - 2,2 vlevo
aO 249 - Zárubní zeď na větvi 6

~ Prof;hl«ková stěna na větvi B
cn mo  ~ Protihluková stóna na větvi V4
bU 308 - Kanalizace větve B km 1,5 -1 75
fn a!n ~ 5ana,izace P°d estakádami 
«n f 1, ~ £analizace ^tve 2 v km 1,8 - 2,03 
snaíí “^““alizaee větve 1 vkm 1,9-2,o

!r-mn- í<m ». *>.832/92,832/106, 832/107, 83:WM ^řo&% 832/90= S™>
847/8,847/9, 850/6,851/4, 852/5 853/2 854 / ’ 845/121’ S45/138,847/7,
858/3, 858/4, 858/5, 859/1, 859/2 85W4 86íu 856/5’ 857/2’ 858/1-
868/15,868/16,868/29 868/30 8fiO/5 snmt o’™^2’ 863' 8®4/8' 865/1 - 865/4, 867/7

■™. mu. miSSSff,SSni* ,7i

\

L

3857/58^3y5'ň'7253185'V79^857/go^í2o/78,n^,’(?8^7'/^, 3807/6>3807/14,3857/7 

P.6.465/94, 3 "ffl ?/82’ 3857/84 V kÚ- Král0V° **

885^^1085/35^1*085/45 vTú^^vá^ána^pozenOc^' ^ 864/1’873’ 8™. 8™°. 875/11

okres Brno-město, kraj Jihomoravský, P mku pa 3857/34 v k.ú. Královo Pole, vše

, 3857/55,

CSSSíKá “T DSP>'

Zakladm údaje stavby:

(silnice 1/42, silnic W3 'amtetaíkZZiteleTul° w' P°Zen,ních komunikací
VMO, MUK Dobrovského - Svitavská^2ía“ u';!?S‘avba ”Silnice 1/42 B™.

s ^s k s k s^^VMO, MÚK Dobrovského - Svitav tó rS"ře^PT “ ?Ť StaVba ”SÍlnice 1/42 *™, 
větve, které tvoři podstatnou ěást stevhv t »r/r Jednosměmé křižovatkové
-Svitavská radiála. Kromě jednosměrných tóižo vá^nw^3 ZapPčata stavbou vMO Lesnická 
stavby mostní objekty s navazujíctai zdmi wl ^ 3^ V.etV1 tVoři rozhodující obsah 
stěny a odvodnění komunikacíJ 'S ^t! uvedene stavby jsou dále protihlukové

2



KRAJSKÝ ÚŘAD JIHOMORAVSKÉHO KRAJE
Odbor dopravy

Žerotínovo náměstí 3, 60182 Brno

Č.j.: JMK 40810/2022 Sp. zn.: S-JMK 37360/2022 OD Brno 04.04.2022

VÝZVA

Krajský úřad Jihomoravského kraje, odbor dopravy (dále také jen „KrÚ JMK, OD") dle ust. § 40 odst. 3 písm.

d) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon

o pozemních komunikacích") a v souladu s ust. § 15 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním

plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon"), pověřený výkonem

působnosti speciálního stavebního úřadu ve věcech silnic I. třídy, zahájil na základě žádosti stavebníka

Statutární město Brno, Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno, IČ: 44992785 a Ředitelství silnic a dálnic

ČR, Na Pankráci 546/56, Praha 4, Závod Brno, Šumavská 31, 602 00 Brno, IČ: 65993390 oba v zastoupení

Brněnské komunikace a.s., Renneská třída 787/la, 639 00 Brno, IČ: 60733098 (dále také jen „stavebník") ze

dne 07.03.2022 o vydání kolaudačního souhlasu dle ust. § 122 stavebního zákona a převedené usnesením

KrÚ JMK, OD č.j. JMK 40808/2022 ze dne 31.03.2022 dle ust. § 122 odst. 5 stavebního zákona do

kolaudačního řízení, které bylo zahájeno právní mocí výše uvedeného usnesení dne 01.04.2022 pro stavbu:

„Silnice 1/42 Brno, VMO, MÚK Dobrovského - Svitavská radiála"

stavební objekty:

SO 102 Větev B

SO 103 Větve 1, 2,3

SO 107 Větev 6

SO 108 Větev 7

SO 114 Sanace podloží MÚK

SO 121 Dopravní značení

SO 202 Most na větvi B přes větev A

SO 203 Estakáda na větvi B

SO 204 Most na větvi 7

SO 243 Opěrná zeď na větvi B v km 1,5 -1,7 vpravo

SO 244 Opěrná zeď na větvi B v km 1,5 -1,7 vlevo

SO 246 Opěrná zeď na větvi T2 vpravo

SO 247 Opěrná zeď na větvi B v km 2,1 - 2,2 vpravo

SO 248 Opěrná zeď na větvi B v km 2,1 - 2,2 vlevo

SO 249 Zárubní zeď na větvi 6

SO 262 Protihluková stěna na větvi B

SO 263 Protihluková stěna na větvi V4

SO 308 Kanalizace větve B km 1,5 - 1,75

SO 309 Kanalizace pod estakádami

DIČIČ Telefon
708 88 337 CZ70888337

DS E-mail Internet
www.kr-iihomoravskv.czx2pbqzq



SO 310 Kanalizace větve 2 v km 1,8 - 2,03 

SO 311 Kanalizace větve 1 v km 1,9 - 2,0 

S0 312 Kanalizace větve B v km 2,1-2,2 

SO 313 Kanalizace větve 6

trvale umístěné dle stavebního povolení na pozemcích p.č. 566/1, 566/2, 567/1, 567/2, 567/3, 567/4, 

567/10, 568/1, 568/2, 568/3, 832/74, 832/75, 832/85, 832/86, 832/87, 832/88, 832/89, 832/90, 832/91, 

832/92, 832/106, 832/107, 832/108, 832/109, 832/110, 832/111, 845/121, 845/138, 847/7, 847/8, 847/9, 

850/6, 851/4, 852/5, 853/2, 854, 856/1, 856/3, 856/4, 856/5, 857/2, 858/1, 858/3, 858/4, 858/5, 859/1, 

859/2, 859/4, 860/1, 860/2, 863, 864/8, 865/1, 865/4, 867/7, 868/15, 868/16, 868/29, 868/30, 869/5, 

870/6, 870/8, 870/13, 871/1, 871/2, 872, 873, 874/1, 875/2, 875/10, 875/11, 885,1085/1,1085/2,1085/3, 

1085/6,1085/9,1085/10,1085/13,1085/17,1085/19,1085/22,1085/31,1085/35, 1085/45 v k.ú. Ponava; 

p.č. 3805/11, 3805/19, 3805/20, 3806/2, 3807/1, 3807/5, 3807/6, 3807/14, 3857/7, 3857/55, 3857/58, 

3857/72, 3857/79, 3857/80, 3857/82, 3857/84 v k.ú. Královo Pole; 

p.č. 465/94, 3939/3 v k.ú. Černá Pole

obec Brno, okres Brno-město, kraj Jihomoravský.

V souladu s ust. § 44 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„správní řád"), a v kontextu s ust. § 122 odst. 5 stavebního zákona bylo předmětné kolaudační řízení 

zahájeno dnem právní moci výše uvedeného usnesení o provedení kolaudačního řízení dne 01.04.2022.

Vzhledem ke skutečnosti, že žádost včetně příloh nebyla úplná a nebyly splněny podmínky pro vydání 

kolaudačního souhlasu, KrÚ JMK, OD v souladu s ust. § 45 odst. 2 správního řádu a ust. § 122 odst. 5 

stavebního zákona vyzývá stavebníka k odstranění nedostatků a doplnění žádosti o následující nezbytné 

náležitosti potřebné k vydání kolaudačního rozhodnutí:

1. Doložení seznamu parcel, na kterých je trvale umístěna předmětná stavba výše uvedených stavebních 

objektů, po rozdělení pozemků a změně hranic pozemků přesně korespondujících s předloženými 

platnými geometrickými plány. Seznam musí obsahovat jednoznačný vyčet původních i nových 

parcelních čísel a uvedení změn pozemků a jejich parcelních čísel oproti pozemkům uvedeným ve 

stavebním povolení a musí být potvrzen oběma stavebníky a odpovědným geodetem včetně razítek.

2. Doložení všech změn včetně textové i grafické části dokumentace skutečného provedení stavby 

povolené v průběhu stavby KrÚ JMK, OD.

3. Doložení všech provedených nepodstatných odchylek od ověřené projektové dokumentace včetně 

textové i grafické části v souladu s ust. § 118 odst. 7 stavebního zákona.

4. Doložení dokladu o vytyčení předmětné stavby před jejím zahájením a ověření výsledků vytyčení 

oprávněnou fyzickou osobou (podmínka č. 5 stavebního povolení).

5. Doložení potvrzení o předání geodetického digitálního zaměření dešťové kanalizace předmětné stavby 

na BVK a.s. (podmínka č. 8 rozhodnutí o povolení ke zkušebnímu provozu pod č.j. JMK 138166/2013 ze 

dne 18.12.2013).

6. Doložení potvrzení o dokončení výsadby zeleně (podmínka č. 7 rozhodnutí o povolení ke zkušebnímu 

provozu pod č.j. JMK 138166/2013 ze dne 18.12.2013).

7. V doložených PROHLÁŠENÍCH (6x) vydaných Ředitelstvím silnic a dálnic ČR, Závodem Brno není uvedeno 

datum vydání a je uvedena chybná adresa vydávajícího tato prohlášení.

8. V plné moci vydané Ředitelstvím silnic a dálnic ČR pro Brněnské komunikace a.s. chybí datum 

zplnomocnění.

9. V žádosti je třeba uvést do souladu název SO 312.

2



10.Před vydáním kolaudačního rozhodnutí je třeba zaplatit správní poplatek ve výši 1.000,- Kč.

Lhůta pro doplnění podkladů se stanovuje v souladu s ust. § 45 odst. 2 správního řádu v termínu nejpozděii

do 31.05.2022.

USNESENÍ

Krajský úřad Jihomoravského kraje, odbor dopravy současně s výzvou k odstranění nedostatků žádosti 

rozhodl takto:

1. V souladu s ust. § 122 odst. 5 stavebního zákona a dle ust. § 64 odst. 1 písm. a), b) správního řádu 

se kolaudační řízení na stavbu „Silnice 1/42 Brno, VMO, MÚK Dobrovského - Svitavská radiála" 

v rozsahu stavebních objektů uvedených ve výše uvedené VÝZVĚ přerušuje.

2. Dle ust. § 45 odst. 2 správního řádu se lhůta pro odstranění nedostatků žádosti stanovuje v termínu 

nejpozději do 31.05.2022.

V souladu s ust. § 64 odst. 4 správního řádu je správní řízení přerušeno na dobu nezbytně nutnou. Dle ust. § 

65 odst. 1 správního řádu lhůty týkající se provádění úkonů v řízení neběží. Lhůta pro vydání rozhodnutí ve 

věci přestává běžet již dnem, kdy nastal některý z důvodů uvedených v ust. § 64 odst. 1 správního řádu.

Jakmile budou výše uvedené nedostatky žádosti odstraněny, odpadne překážka, pro niž bylo řízení 

přerušeno, KrÚ JMK, OD bude v souladu s ust. § 65 odst. 2 správního řádu pokračovat v kolaudačním řízení. 

Jestliže však žádost nebude doplněna ve smyslu výše uvedené výzvy ve lhůtě nejpozděii do 31,05.2022,

bude správní řízení dle ust. § 66 odst. 1 písm. c) správního řádu zastaveno.

Odůvodnění:

Správní řízení ve věci vydání kolaudačního rozhodnutí na stavbu „Silnice 1/42 Brno, VMO, MÚK 

Dobrovského - Svitavská radiála" v rozsahu stavebních objektů uvedených ve výše uvedené VÝZVĚ bylo 

zahájeno dne 01.04.2022 (právní mocí usnesení KrÚ JMK, OD č.j. JMK 40808/2022 ze dne 31.03.2022 o 

provedení kolaudačního řízení).

Stavebníkem výše uvedené stavby je Statutární město Brno, Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno, 

IČ: 44992785 a Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, Praha 4, Závod Brno, Šumavská 31, 602 00 

Brno, IČ: 65993390 oba v zastoupení Brněnské komunikace a.s., Renneská třída 787/la, 639 00 Brno, IČ: 

60733098.

Vzhledem ke skutečnosti, že žádost včetně příloh nesplňuje všechny podmínky potřebné k vydání 

kolaudačního rozhodnutí na předmětnou stavbu dle ust. § 122 resp. § 122a stavebního zákona, vyzval KrÚ 

JMK, OD dle ust. § 122 odst. 5 stavebního zákona a dle ust. § 45 odst. 2 správního řádu k odstranění 

nedostatků a doplnění žádosti o náležitosti nezbytné k vydání pozitivního kolaudačního rozhodnutí.

Nezbytné náležitosti, které stavebník musí dodat, aby mohlo být vydáno kolaudační rozhodnutí, jsou 

uvedeny pod body 1. -10. výše uvedené VÝZVY.

3



Stavebníkovi byla poskytnuta přiměřená lhůtá k odstranění všech nedostatků žádosti a zároveň byl poučen

o následcích neodstranění nedostatků. Jakmile budou nedostatky žádosti odstraněny, bude KrÚ JMK, OD

pokračovat v řízení. V opačném případě bude řízení zastaveno.

Toto usnesení se v souladu s ust. § 122 odst. 5 stavebního zákona doručuje pouze stavebníkovi.

Poučení:

Proti tomuto USNESENÍ se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho doručení k Ministerstvu dopravy, a to

podáním učiněným u Krajského úřadu Jihomoravského kraje.

V souladu s ust. § 76 odst. 5 správního řádu nemá případné odvolání proti tomuto usnesení odkladný

účinek.

ss

Otisk

úředního

razítka

/ \
I

v. r.

odbor dopravy

oddělení pozemních komunikací

Rozdělovník:

Stavebník:

• Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, Praha 4, Závod Brno, Šumavská 31, 602 00 Brno,

IČ: 65993390 a

Statutární město Brno, Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno, IČ: 44992785

oba v zastoupení: Brněnské komunikace a.s., Renneská třída 787/la, 639 00 Brno, IČ: 60733098 - D

Počet listů:

Počet příloh:

4

0

4


